
336985-2024 Page 1/15

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 336985-2024 - Hange

Sloveenia – Puhastusteenused – ČIŠČENJE PROSTOROV NAROČNIKA, izvajanje storitev 
čiščenja z upoštevanjem določil zelenega javnega naročanja (pisarniški, ambulantni, 
laboratorijski in drugi prostori)
OJ S 110/2024 07/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: NACIONALNI INŠTITUT ZA JAVNO ZDRAVJE
E-posti aadress: javna.narocila@nijz.si
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

Hankija
Ametlik nimi: NACIONALNI LABORATORIJ ZA ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO
E-posti aadress: info@nlzoh.si
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: ČIŠČENJE PROSTOROV NAROČNIKA, izvajanje storitev čiščenja z upoštevanjem 
določil zelenega javnega naročanja (pisarniški, ambulantni, laboratorijski in drugi prostori)
Kirjeldus: ČIŠČENJE PROSTOROV NAROČNIKA, izvajanje storitev čiščenja z upoštevanjem 
določil zelenega javnega naročanja (pisarniški, ambulantni, laboratorijski in drugi prostori)
Menetluse tunnus: 2fac1e1b-c005-453e-8668-0b283d5e18c8
Sisemine tunnus: 116K111223
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
Kõikjal asjaomases riigis

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Podravska (SI032)
Riik: Sloveenia
Kõikjal asjaomases riigis

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/336985-2024
mailto:javna.narocila@nijz.si
mailto:info@nlzoh.si


336985-2024 Page 2/15

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 75. člen ZJN-3
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 75. člen ZJN-3
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 75. člen ZJN-3
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 75. člen ZJN-3
Maksude maksmine: 75. člen ZJN-3
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 75. člen ZJN-3

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov v Ljubljani
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov v Ljubljani

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata



336985-2024 Page 3/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov v Celju
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov v Celju

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 4/15

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Savinjska (SI034)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA


336985-2024 Page 5/15

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov v Kopru
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov v Kopru

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Primorsko-notranjska (SI038)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked

https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 6/15

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 7/15

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov v Murski Soboti
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov v Murski Soboti

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Pomurska (SI031)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata



336985-2024 Page 8/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Osa: LOT-0005
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov v Novem mestu
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov v Novem mestu

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 9/15

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Jugovzhodna Slovenija (SI037)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA


336985-2024 Page 10/15

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Osa: LOT-0006
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov na Ravnah na Koroškem
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov na Ravnah na Koroškem

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Koroška (SI033)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked

https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 11/15

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 12/15

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Osa: LOT-0007
Pealkiri: Čiščenje poslovnih prostorov v Mariboru
Kirjeldus: Čiščenje poslovnih prostorov v Mariboru

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90910000 Puhastusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Podravska (SI032)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Kestus: 48 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Pikaajaliste töötute, ebasoodsas olukorras olevate ja/või 
puudega inimeste tööhõivevõimalused
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata



336985-2024 Page 13/15

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena z DDV

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Nadomestna kvota invalidov

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 11/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 27/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 27/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Koht: https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: NACIONALNI INŠTITUT ZA JAVNO ZDRAVJE
Registreerimisnumber: 6462642000
Postiaadress: Trubarjeva cesta 2

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=Mjg3OTYxO1JhenBpc25hIGRva3VtZW50YWNpamEgLSBwb3ByYXZsamVuYS56aXA
https://ejn.gov.si/narocilo/pages/dashboard/ijn_dashboard.xhtml?zadevaId=40992


336985-2024 Page 14/15

8.1.

8.1.

Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: javna.narocila@nijz.si
Telefon: 05 6630802
Internetiaadress: https://www.nijz.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Rühmajuht

ORG-0002
Ametlik nimi: NACIONALNI LABORATORIJ ZA ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO
Registreerimisnumber: 6489087000
Postiaadress: Prvomajska ulica 1
Linn: Maribor
Sihtnumber: 2000
Riik – jaotus (NUTS): Podravska (SI032)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: info@nlzoh.si
Telefon: 02 4500100
Internetiaadress: https://www.nlzoh.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registreerimisnumber: 1332716000
Postiaadress: Slovenska cesta 54
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetiaadress: https://www.dkom.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 2450cc6d-8f95-49b0-8c35-633b86b5681e-01

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Kirjeldus: Naročnik je popravil obrazec P-5 Tehnične specifikacije in obrazec P-7 Potrdilo o 
ogledu.

Teave teate kohta

mailto:javna.narocila@nijz.si
https://www.nijz.si
mailto:info@nlzoh.si
https://www.nlzoh.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


336985-2024 Page 15/15

Teate tunnus/versioon: 2ffde771-39f3-4ab3-ad71-ae84f2b7ff77  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 06/06/2024 10:50:59 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: sloveenia keel
Teate avaldamise number: 336985-2024
ELT S väljaande number: 110/2024
Avaldamise kuupäev: 07/06/2024


